Муниципальное образование

северодвинск

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.08.2005 № 86

г. Северодвинск Архангельской области
О внесении дополнений в

постановление администрации Северодвинска

от 16.06.2005. N 69 «О порядке перевода жилого

помещения в нежилое помещение и нежилого

помещения в жилое помещение в Северодвинске»

В целях обеспечения прав собственников помещений на перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое на территории муниципального образования «Северодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северодвинска «О порядке перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение в Северодвинске» от 16.06.2005. N 69 изменения, дополнив пункт 2 абзацем следующего содержания: «До установления Правительством Российской Федерации формы решения о переводе или об отказе в переводе помещения, решение о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое на территории муниципального образования Северодвинск принимается постановлением Мэра.».

2. Отделу по связям со СМИ (Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр Северодвинска                                                                                         А.Н. Беляев